
 

 

  

 

 

                 Servizio ricerca per la qualità e valorizzazione delle produzioni equine 

 

  

 

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA SANITARIA, GESTIONE, 
SALVAGUARDIA E VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO  AMBIENTALE E FAUNISTICO DEI CAVALLINI DELLA 

GIARA. CIG: [6247372676]. 
 

 

Amministrazione Aggiudicatrice: AGRIS SARDEGNA – Servizio ricerca per la qualità e valorizzazione delle produzioni 

equine – P.zza D.Borgia, 4 – 07014 Ozieri, tel. 079 781600- fax. 079 786624.  

Oggetto dell’appalto: Servizio di assistenza sanitaria, controllo e monitoraggio dei cavallini nel rispetto della loro feralità 

da effettuarsi con un Medico Veterinario al fine della  gestione, salvaguardia e la valorizzazione del patrimonio della 

Giara. 

Periodo di  svolgimento: durata pari a 12 mesi a decorrere dalla stipula del relativo contratto, presumibilmente 1 luglio 

2015 - al 30 giugno 2016, con possibilità di eventuale proroga di 6 mesi (31 dicembre 2016) - CIG 6247372676. 

Procedura  e criterio di aggiudicazione: procedura aperta ai sensi art. 55, comma 5, del D.Lgs. n. 163/2006 - criterio 

del prezzo più basso sull’importo posto a base di gara, ai sensi dell’art. 82 lett. b) del D.lgs. n. 163/2006. 

Atto di aggiudicazione definitiva: Determinazione del Direttore del Servizio ricerca per la qualità e valorizzazione delle 

produzioni equine n. 69/2015 del 22 giugno 2015.   

Numero di offerte ricevute: 1 (una). 

Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: RTI tra Le Sugherete Gesturesi Soc. Coop. arl (mandataria) e Soc. Coop. 

Cavallini della Giara  (mandante)  - Via De Gasperi n. 33 - 09022 Gesturi - P.I.: 02569040922 

Importo a base d’asta: importo-base annuale  € 120.200,00 + Iva (€  146.644,00 Iva inclusa) - l’importo per diciotto 

mesi  nel caso di proroga € 180.300,00 + Iva (€ 219.966,00 Iva inclusa ). 

Ribasso offerto e importo di aggiudicazione: ribasso percentuale dello 0,70%, che determina un importo annuo a 

base di contratto pari ad € 119.160,00 Iva esclusa (€ 145.375,20 Iva inclusa). 

Data stipula Contratto: 26 agosto 2015.  

 

 

Il Direttore del Servizio ricerca per la 
qualità e la valorizzazione delle produzioni equine 

Dott. Giovanni Piredda 
 

 

 


